w Urzędzie Miasta i Gminy w Końskich (pokój nr 18). 
Przedmiot przetargu można oglądać 10 grudnia 
19~8 r. w godz. od 10.00 do 14.00 .. 
Informacji udziela Wydział Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami tut. Urzędu (pokój nr 16). 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie 

wadium w wysokości 2.472 złote (słownie: dwa tysiące 
czterysta siedemdziesiąt dwa złote) w kasie Urzędu lub 
na konto Urzędu Miasta i Gminy w Końskich. Bank Prze~ 
mysłowo-Handlowy Oddział Końskie 
nr 10601334-1166-36000-641001 najpóźniej 14 grud­
nia 1998 r. do godz. 11 .00. 
Wadium zalicza się na poczet ceny nabycia dla osoby,